

*Приложение №ДТР-1 към Договор № ДТР-225119/15.03.2022 г.*

Група сортименти	Дървесен вид	Колич. м3	Ед. цена лв/м3	Начална цена за обекта /лв/	Гаранция за изпълнение /лв/	Срок за изпълнение
<b>Обща стойност за об. № 225119</b>				<b>57580,00</b>	<b>2879,00</b>	<b>31.12.2022</b>
<b>I. Добив на дървесина</b>		<b>988</b>	<b>28,09</b>	<b>27756,00</b>		
<b>в т.ч. иглолистни</b>		<b>0</b>		<b>0,00</b>		
<b>в т.ч. широколистни</b>		<b>988</b>	<b>28,09</b>	<b>27756,00</b>		
<b>Отдел 403/в</b>		<b>30</b>	<b>27,99</b>	<b>839,70</b>		
<b>Широколистни</b>						
<b>СРЕДНА</b>						
технологична д-на	цр	2	27,99	55,98		
<b>ДРЕБНА</b>						
технологична д-на	цр	1	27,99	27,99		
<b>ДЪРВА</b>						
технологична д-на	цр	4	27,99	111,96		
технологична д-на	кдб	3	27,99	83,97		
технологична д-на	бл	1	27,99	27,99		
дърва за горене	цр	10	27,99	279,90		
дърва за горене	кдб	6	27,99	167,94		
дърва за горене	бл	3	27,99	83,97		
<b>Отдел 451/н</b>		<b>224</b>	<b>27,99</b>	<b>6269,72</b>		
<b>Широколистни</b>						
<b>СРЕДНА</b>						
технологична д-на	цр	6	27,99	167,94		
<b>ДРЕБНА</b>						
технологична д-на	цр	1	27,99	27,99		
<b>ДЪРВА</b>						
технологична д-на	цр	42	27,99	1175,58		
технологична д-на	бл	4	27,98	111,92		
технологична д-на	кдб	15	27,99	419,85		
дърва за горене	цр	97	27,99	2715,03		
дърва за горене	бл	10	27,99	279,90		
дърва за горене	кдб	36	27,99	1007,64		
дърва за горене	мждр	7	27,99	195,93		
дърва за горене	кгбр	6	27,99	167,94		
<b>Отдел 403/е</b>		<b>494</b>	<b>28,14</b>	<b>13903,50</b>		
<b>Широколистни</b>						
<b>ЕДРА</b>						
групи за бичене 18-29	цр	21	31,63	664,23		
<b>СРЕДНА</b>						
технологична д-на	цр	16	27,99	447,84		
<b>ДЪРВА</b>						
технологична д-на	цр	136	27,99	3806,64		
технологична д-на	кдб	1	27,99	27,99		
дърва за горене	цр	317	27,99	8872,83		
дърва за горене	кдб	3	27,99	83,97		
<b>Отдел 461/х</b>		<b>227</b>	<b>28,10</b>	<b>6379,21</b>		
<b>Широколистни</b>						
<b>ЕДРА</b>						
групи за бичене 18-29	бл	7	31,63	221,41		
<b>СРЕДНА</b>						
технологична д-на	бл	18	27,99	503,82		
технологична д-на	цр	5	27,99	139,95		
<b>ДЪРВА</b>						
технологична д-на	бл	34	27,99	951,66		
технологична д-на	цр	25	27,99	699,75		
дърва за горене	бл	78	27,99	2183,22		
дърва за горене	цр	59	27,99	1651,41		
дърва за горене	кдб	1	27,99	27,99		

Отдел 732/6		13	27,99	363,87		
<b>Широколистни</b>						
<b>ДЪРВА</b>						
технологична д-на	цр	2	27,99	55,98		
дърва за горене	бл	3	27,99	83,97		
дърва за горене	цр	5	27,99	139,95		
дърва за горене	кдб	3	27,99	83,97		
<b>II. Товарене, транспорт и разтоварване франко дома на клиента:</b>		<b>1450</b>		<b>29824,00</b>		
при разстояние в двете посоки до 30 км		960	19,00	18240,00		
при разстояние в двете посоки до 50 км		360	22,50	8100,00		
при разстояние в двете посоки до 70 км		130	26,80	3484,00		

**\*ЗАБЕЛЕЖКА:** Количествата сортименти описани в Приложението са съответно:

По т.І – Добив на дървесина – в плътни кубични метри:

По т.ІІ - Товарене, транспорт и разтоварване франко дома на клиента – в пространствени кубични метри.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ТП ДГС Стара Загора

ДИРЕКТОР: \*зал.съгл.Регламент( ЕС )2016/679

(инж.Иван Чергеланов )

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

фирма „БГ Мебел ИТС“ ЕООД: \*зал.съгл.Регламент( ЕС )2016/679

(Ивайло Цветковски)

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ: \*зал.съгл.Регламент( ЕС )2016/679

(Галина Стоянова )